8 בְּנִדְבָה אִזְכָּח־הַלֵּךְ אֹרֶחַ שְׁמֶךָ יְהוָה

כִּי־טוֹב׃ 9 כִּי מִכָּל־צָרָה הִצִּילֵנִי

וּבְאִיְבֵי רַאֲתָהּ עֵינָי׃

נה לְמִנְצַח בְּנִינּוֹת מִשְׁכִּיל לְדָוִד׃

2 הָאֲזִינָה

2 Auribus percipe Deus orationem meam,
& non abscondas te à deprecatione mea.

3 Intende mihi, & exaudi me : *nam* clamo
in sermone meo, & tumultuor.

4 A voce inimici, & à facie angustiae impii:
quoniam conjiiciunt super me mendacium, &
in furore adversantur mihi.

5 Propterea cor meum dolet in medio mei,
& terrores mortis ceciderunt super me.

6 Timor & terror venit super me : & ope-
ruit me tremor.

7 Et dixi, Quis dabit mihi alas sicut co-
lumbæ? avolarem, & requiescerem :

8 Ecce elongarem fugam, commorarer in
deserto. Selah.

9 Festinarem erucere me à vento, qui excita-
tur è turbine.

10 Perde Domine, divide linguam eorum :
quoniam vidi violentiam, & contentionem
in civitate.

11 Die ac nocte circundant eam super mu-
ros ejus, & iniquitas & perversitas est in medio
ejus.

12 Pravitas sunt in medio ejus : & non re-
cedit è platea ejus fraus & dolus,

13 Neque enim inimicus probris affecit me,
alioqui sustinuissem, neque odio habens me,
adversum me magnificavit *os suum*, abscon-
dissem enim me ab eo.

14 Sed tu homo juxta æstimationem meam,
dux meus, & notus meus.

2 האזינה אלהים תפילתי ואל-
תתעלם מתחנותי :

3 חקשיבה לי וענני ארדך בשתי

4 ואחיימהו : מקול אויב מפני עקת
רשע כרימיטו עלי און ובאף ישטמוני :

5 לבי יחיל בקרבך ואימות מות נפלו
עלי :

6 יראה ורעד יבא בי
ותכסני פלצותו : 7 ואמר מיתך

לי אבר כיונה אעופה ואשכנדה :

8 הנה ארחיק נדך אלון במדבר

9 סלה : אחישה מפלט לי מרוח

10 סעה מקסרו : בלע אדני פלג

לשונם כיראיתי חסם וריב בעיר :

11 יומם ולילה יסוככה על הומתיך

ואון ועמל בקרבך : 12 הוות בקרבך

ולא ימש מרחבה תך ומרמה :

13 כי לא אויב יחרפני ואשאת לא-

משנאי עלי חגדיל ואסתר ממנו :

14 ואתה אנוש בערבך אלופי ומידעי :

15 אשר

15 Qui simul dulciter communicabamus secretum, in domo Dei ambulabamus in societate.

16 Exigat debitum mors ab eis, descendant in infernum viventes; quia mala sunt in societate eorum, in medio eorum,

18 Ego autem ad Deum clamabo, & Jehova servabit me.

18 Vespere, & mane, & meridie loquor & tumultuor, & exaudivit vocem meam.

19 Redemit à pace animam meam à bello quod erat contra me: quoniam multi erant mecum.

20 Audiet Deus, & affliget eos: & manens ab initio, Selah: quibus non sunt mutationes, nec timent Deum.

21 Misit manus suas in eos qui pacifici erant cum eo: polluit pactum suum.

22 Leniora sunt magis quam butyrum verba oris ejus, at prælium in corde ejus: leniora verba ejus plus quam oleum, & ipsa sunt gladii.